
神戸ハーバーランドumieモザイク前（高浜岸壁）
Hirosaki NEPUTA in Kobe 2025

in 神戸 2025
期　間

開催場所

5/30 6/1 日金
～

＜イベントスケジュール＞

＜ねぷた練り歩き経路＞

6月1日（日）
開場
ねぷた囃子演奏、
キャラクター登場等
イベント終了

10:00
10:30～14:00

14:00

開場
ねぷた囃子演奏、
キャラクター登場等
イベント終了

10:00
10:30～14:00

14:00

5月31日（土）
開場
ねぷた囃子演奏、キャラクター登場等
りんご娘ミニライブ
ねぷた点灯
ねぷた囃子演奏
ねぷた練り歩き
夜間ねぷた点灯

10:00
10:30～18:00

18:15
18:55
19:00
20:00

21:00～22:00

開場
ねぷた囃子演奏、キャラクター登場等
りんご娘ミニライブ
ねぷた点灯
ねぷた囃子演奏
ねぷた練り歩き
夜間ねぷた点灯

10:00
10:30～18:00

18:15
18:55
19:00
20:00

21:00～22:00

5月30日（金）
開場
オープニングセレモニー
ねぷた点灯
ねぷた囃子演奏
ねぷた練り歩き
夜間ねぷた点灯

18:00
18:30
18:55
19:00
20:00

21:00～22:00

開場
オープニングセレモニー
ねぷた点灯
ねぷた囃子演奏
ねぷた練り歩き
夜間ねぷた点灯

18:00
18:30
18:55
19:00
20:00

21:00～22:00

＜イベント内容＞

青森県弘前市観光部
国際広域観光課

ひろ　さき

主催／問い合わせ先

ハーバーランド
公園

神戸煉瓦倉庫

JR 神戸駅

ハーバーウォーク

神戸アンパンマン
こどもミュージアム

&モール

神戸ハーバーランド
umie モザイク

ホテル ラ・スイート
神戸ハーバーランド

神戸ベイクルーズ

メリケンパーク

神戸メリケンパーク
オリエンタルホテル

高浜岸壁
（高浜旅客ターミナル）

モザイク大観覧車

浜手バイパス
プロメナ神戸

開催地神
戸
ガ
ス
燈
通
り

※写真はイメージです。

青森県弘前市マスコットキャラクター 白神山地マスコットキャラクター

詳しいスケジュールは
たか丸くんTwitterでチェックしてね！

がやって来る!
たか丸くん&ブナッキー

●物産品販売
●キャラクター登場

　（５月31日）
●りんご娘ミニライブ
●ねぷた囃子演奏
●ねぷた練り歩き
●大型ねぷた展示

高浜岸壁

モザイク大観覧車

モザイク望楼

umie mosaic
( モザイク )

神戸船の旅
コンチェルト

イベント会場

折り返し地点

高浜岸壁

神戸船の旅 コンチェルト
約200ｍ


